Dados da Licitacao

ID Effecti:
6196814
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:
SIM 8/2025
Data de Publicacao: Data Inicial:

08/04/2025 18:29:00

COMPRAS PUBLICAS

Orgéo:

08/04/2025 18:40:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DOS SANTOS

Objeto:

Uasg:
379650
Data Final:

23/04/2025 08:59:00

UF:

PARAIBA

Link:

ACESSAR

AQUISICAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR DESTINADO A MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DESTE MUNICIPIO DE BREJO DOS SANTOS/PB

Itens da Licitacao
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Objeto:

ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA - PACOTE COM 100 UNIDADE
AGUA DESTILADA - GALA0 COM 5 LITRO

AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - 1 LITRO

AGULHA DESCARTAVEL 13 X 0,45 MM - CAIXA COM 100 UNIDADE
AGULHA DESCARTAVEL 20 X 0,55 MM - CAIXA COM 100 UNIDADE
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,6 MM - CAIXA COM 100 UNIDADE
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,7 MM - CAIXA COM 100 UNIDADE
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,8 MM - CAIXA COM 100 UNIDADE
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 1,2 MM - CAIXA COM 100 UNIDADE
AGULHA PARA RAQUIANESTESIA 25 G X 3 1/2 - CAIXA COM 25 UNIDADE
AGULHA PARA RAQUIANESTESIA 27 G X 3 1/2 - CAIXA COM 25 UNIDADE
ALCOOL ETiLICO A 70%, SOLUc&O - 1 LITRO

ALCOOL ETiLICO A 70%, GEL - 1 LITRO

Qtde:

50
100
450
150
150
150
150
150
150

60

60

5000
1000

Unid:
PC
GAL
UND
CX
CX
CX
CX
CX
CX
CX
CX
UND
UND



https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/pb/prefeitura-municipal-de-brejo-dos-santos-2702/p-8-2025-2025-379650

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

14

15

16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32

33

34
35

14

15

16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32

33

34
35

Tipo:

Material
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Material

Material
Material

Objeto:

ALGOD&O, TIPO: HIDRAFILO, APRESENTAGaO: EM MANTAS, MATERIAL: ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE
IMPUREZAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERIALIDADE: N3O ESTéRIL,
TIPO EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 500 G

ALGOD&O ORTOP&DICO TIPO: HIDRGFILO, APRESENTAGaO: EM MANTAS, MATERIAL: ALVEJADO, PURIFICADO,
ISENTO DE IMPUREZAS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO, ESTERILIDADE:
NaO ESTéRIL, TIPO EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL C/500G

FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: PERFLON, TIPO BICO: BICO CURVO, COR: TRANSPARENTE, CAPACIDADE:
100 ML. CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ALTOCLAVAVEL

FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: PERFLON, TIPO BICO: BICO CURVO, COR: MARROM, CAPACIDADE: 100
ML. CARACTERISTICAS ADICIONAIS: ALTOCLAVAVEL

ALMOTOLIA MARROM - 250 ML, BICO CURVO

ALMOTOLIA TRANSPARENTE - 250 ML, BICO CURVO

ALMOTOLIA MARROM - 500 ML, BICO CURVO

ALMOTOLIA TRANSPARENTE - 500 ML, BICO TRANSPARENTE

AMBU - ADULTO

AMBU - INFANTIL

ATADURA DE CREPOM 10 CM X 1,20 M 9 FIOS/ CM2 - PACOTE COM 12 UNIDADE
ATADURA DE CREPOM 15 CM X 1,20 M 9 FIOS/ CM2- PACOTE COM 12 UNIDADE
ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1,20 M 9 FIOS/ CM2 - PACOTE COM 12 UNIDADE
ATADURA DE CREPOM 30 CM X 1,20 M 9 FIOS/ CM2 - PACOTE COM 12 UNIDADE
ATADURA GESSADA R&PIDA TEMPO DE SECAGEM DE 4 A 7 MINUTOS, 10 CM
ATADURA GESSADA R&PIDA TEMPO DE SECAGEM DE 4 A 7 MINUTOS - 15 CM

AVENTAL EM POLIPROPILENO, DESCARTAVEL, TAMANHO UNICO, COM GRAMATURA DE 30 G/M?, MANGA
COMPRIDA, COM TIRAS PARA AJUSTE INDIVUAL E EM ELASTICO, PACOTE COM 10 UNIDADE

AVENTAL DE CHUMBO PLUMBIFERO PARA RAIO-X

BOLSA COLETORA PARA COLOSTOMIA 30 MM - PACOTE COM 100 UNIDADE, BOLSA COLETORA DE URINA E
SECRECAO, SISTEMA ABERTO, COM BARBANTE, DESCARTAVEL, NAO ESTERIL, COM CAPACIDADE DE 2.000 ML

BOLSA DE COLOSTOMIA OPACA COM FECHAMENTO ADESIVO, COM PLACA DE HIDROCOLOIDE HIPOALERGENICO
(CMC + GELATINA + PECTINA). RECORTAVEL E DE 15 MM E FINAL 60 MM, ANTI-ODOR. POSSUI FILTRO DE
CARVAO ATIVADO JA ACOPLADO E PROTEGIDO. SELADA EM TODA A EXTENSAO. PACOTE COM 10 UNIDADE

BOLSA PARA DRENAGEM DE URINA SISTEMA FECHADO - 2000 ML
CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFERICO N° 14 - CAIXA COM 100 UNIDADE
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Material

Material

Servico

Objeto:

CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFERICO N° 16 - CAIXA COM 100 UNIDADE
CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFERICO N° 18 - CAIXA COM 100 UNIDADE
CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFERICO N° 20 - CAIXA COM 100 UNIDADE
CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFERICO N° 22 - CAIXA COM 100 UNIDADE
CATETER INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFERICO N° 24 - CAIXA COM 100 UNIDADE
CATETER NASAL DE SILICONE TIPO 6CULQOS, ADULTO - PACOTE COM 10 UNIDADE
CATETER NASAL DE SILICONE TIPO 6CULOQS, INFANTIL - PACOTE COM 10 UNIDADE
CATETER PARA SUBCLAVIA CVC Il (CATETER VENOSO CENTRAL DE DUPLO LUMEN) - 7 FR X 20 CM
COLETOR DE URINA INFANTIL, FEMININO - PACOTE COM 10 UNIDADE

COLETOR DE URINA INFANTIL, MASCULINO - PACOTE COM 10 UNIDADE

COLETOR PERFUROCORTANTE DE PAPELAO - CAPACIDADE DE 13 LITRO

COLETOR PERFUROCORTANTE DE PAPELaO - CAPACIDADE DE 20 LITRO

COLETOR UNIVERSAL - PACOTE COM 100 UNIDADE

COMPRESSA DE GAZE NaO ESTéRIL 7,5 X 7,5 COM 8 CAMADAS, 9 FIOS, 5 DOBRAS
DRENO DEEM T N° 14

DRENO DEEM T N° 16

DRENO PARA SUC¢d0 3.2 MM - 1/4 500 ML

DRENO PARA SUC¢a0O 6.4 MM - 1/4 500 ML

DRENO PENROSE N° 1

DRENO PENROSE N° 2

DRENO PENROSE N° 3

ELETRODO DESCARTAVEL PARA MONITORIZA¢30 CARDIACA - ADULTO

ELETRODO DESCARTAVEL PARA MONITORIZA¢30 CARDIACA - INFANTIL

EQUIPO MACROGOTAS PARA INFUS&0O INTRAVENOSA COM INJETOR LATERAL, COM PINGA ROLETE REGULADOR,

COM CONECTOR FEMEA TIPO LUER SLIP
EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL

EQUIPO DE INFUSE0 INTRAVENOSA PARA USO DE MEDICAGaO, COMPATIVEL COM BOMBA DE INFUS&0 DA
TERUFUSION*TIPO LM3 COMBATIVEL COM ESTA BOMBA, UMA VEZ QUE A ADMINISTRA¢&O POSSUI BOMBA DE
INFUSEO, A QUAL SOMENTE RECEBE EQUIPO COM ESTA ESPECIFICA¢&0O OU SIMILAR QUE POSSA ATENDER AS

NOSSAS NECESSIDADES.
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Tipo:
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Material

Material

Material
Material
Material
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Material
Material
Material
Material
Material

Objeto: Qtde:

EQUIPO P/ NUTRI¢aO ENTERAL COM PINGA ROLETE CARTA FLUXO E CONECTOR LUER SLIP 100
ESPACADOR PARA MEDICAMENTO EM AEROSOL- BRONCODILATADOR SPRAY - COM ENCAIXE UNIVERSAL

TAMANHO M ( DE 2 A 13 ANOS) 12
ESCOVA ENDOCERVICAL, MATERIAL: CABO PLASTICO, MATERIAL SEDA: MICROSEDA EM NYLON, PONTA DA 2000
ESCOVA ICONICA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: DESCARTAVEL, ATOXICA, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.
ESPATULA DE AIRES, MATERIAL MADEIRA, PACOTE COM 100 UNIDADE 300
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL - TAMANHO M 1000
ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL - TAMANHO G 500
ESPARADRAPO 4,5X10CM 3000
ETER ETILICO, CONCENTRACAO 35% FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO, LITRO 50
FIO CATGUT CROMADO 0,0 COM AGULHA DE 3 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 25
FIO CATGUT CROMADO 0,0 COM AGULHA DE 4 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 25
FIO CATGUT CROMADO 1,0 COM AGULHA DE 4 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 25
FIO CATGUT CROMADO 2,0 COM AGULHA DE 3 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 15
FIO CATGUT CROMADO 2,0 COM AGULHA DE 2,5 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 12
FIO CATGUT CROMADO 2,0 COM AGULHA DE 4 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 15
FIO CATGUT CROMADO 3,0 COM AGULHA DE 3 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 15
FIO CATGUT CROMADO 3,0 COM AGULHA DE 4 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE) 40
FIO CATGUT CROMADO 4,0 COM AGULHA DE 2 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 15
FIO CATGUT CROMADO 4,0 COM AGULHA DE 3 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 11
FIO CATGUT SIMPLES 0,0 COM AGULHA DE 4 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 20
FIO CATGUT SIMPLES 0,0 SEM AGULHA - CAIXA COM 24 UNIDADE 20
FIO CATGUT SIMPLES 1,0 COM AGULHA DE 4 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 16
FIO CATGUT SIMPLES 2,0 C/ AG DE 2,5 M - CX C/ 24 (1/2 2,5 CM ESTRIADA) CAIXA COM 24 UNIDADE 30
FIO CATGUT SIMPLES 2,0 COM AGULHA DE 4 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 20
FIO CATGUT SIMPLES 3,0 COM AGULHA DE 3 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE (CRC 38 CIR CIL 3,0 CM) 46
FIO CATGUT SIMPLES 3,0 COM AGULHA DE 4 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 16
FIO CATGUT SIMPLES 4,0 COM AGULHA DE 2 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 15
FIO CATGUT SIMPLES 4,0 COM AGULHA DE 4 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 16
FIO DE ALGODA0 0,0 COM AGULHA DE 4 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE 15
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Objeto:

FIO DE ALGOD&O 0,0 SEM AGULHA - CAIXA COM 24 UNIDADE

FIO DE ALGODaO 2,0 COM AGULHA DE 3 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE
FIO DE ALGODaO 2,0 COM AGULHA DE 4 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE
FIO DE ALGODa&O 2,0 SEM AGULHA - CAIXA COM 24 UNIDADE

FIO DE ALGODA&O 3,0 COM AGULHA DE 3 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE
FIO DE ALGODA&O 3,0 SEM AGULHA - CAIXA COM 24 UNIDADE

FIO DE NYLON 2,0 COM AGULHA DE 4 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE FIO DE SUTURA NaO ABSORVIVEL, ESTéRIL
E COMPOSTA POR UM FIO DE POLIAMIDA DE CADEIA ALIFATICA LONGA DE POLIMEROS.

FIO DE NYLON 2,0 COM AGULHA DE 3 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE FIO DE SUTURA NaO ABSORVIVEL, ESTéRIL
E COMPOSTA POR UM FIO DE POLIAMIDA DE CADEIA ALIFATICA LONGA DE POLIMEROS.

FIO DE NYLON 3,0 COM AGULHA DE 3 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE FIO DE SUTURA NaO ABSORVIVEL, ESTéRIL
E COMPOSTA POR UM FIO DE POLIAMIDA DE CADEIA ALIFATICA LONGA DE POLIMEROS.

FIO DE NYLON 3,0 COM AGULHA DE 4 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE FIO DE SUTURA NaO ABSORVIVEL, ESTéRIL
E COMPOSTA POR UM FIO DE POLIAMIDA DE CADEIA ALIFATICA LONGA DE POLIMEROS.

FIO DE NYLON 4,0 COM AGULHA DE 3 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE FIO DE SUTURA NaO ABSORVIVEL, ESTéRIL
E COMPOSTA POR UM FIO DE POLIAMIDA DE CADEIA ALIFATICA LONGA DE POLIMEROS.

FIO DE NYLON 5,0 COM AGULHA DE 2 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE FIO DE SUTURA NaO ABSORVIVEL, ESTéRIL
E COMPOSTA POR UM FIO DE POLIAMIDA DE CADEIA ALIFATICA LONGA DE POLIMEROS.

FIO DE NYLON 6,0 COM AGULHA DE 2 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE FIO DE SUTURA NaO ABSORVIVEL, ESTéRIL
E COMPOSTA POR UM FIO DE POLIAMIDA DE CADEIA ALIFATICA LONGA DE POLIMEROS.

FIO DE NYLON 0,0 COM AGULHA DE 3 CM - CAIXA COM 24 UNIDADE FIO DE SUTURA NaO ABSORVIVEL, ESTéRIL
E COMPOSTA POR UM FIO DE POLIAMIDA DE CADEIA ALIFATICA LONGA DE POLIMEROS.

FITA PARA AUTOCLAVE
GAZE EM ROLO 91 FIOS - TIPO QUEIJO
GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRAFIA, INCOLOR, LITRO

GLICOSIMETRO ON CALL PLUS - PARA MEDI¢a0 DE GLICEMIA CAPILAR (GLICOSiMETRO DIGITAL) TENDO EM
VISTA A EXISTENCIA DESSA MARCA NOS SETORES, FAZ-SE NECESSARIO A SUA AQUISICAO COM O INTUITO DE
PROMOVER AS SUAS SUBSTITUICOES EM CASOS RELEVANTES

KIT ESFIGNOMANOMETRO ADULTO COM BRAGADEIRA EM NYLON, FECHO VELCRO + ESTETOSCOPIO
KIT PARA NEBULIZAc&O COM ADAPTADOR DE ENCAIXE - ADULTO

KIT PARA NEBULIZAGAO COM ADAPTADOR DE ENCAIXE - INFANTIL

KIT PARA NEBULIZAGAO ADULTO COM ADAPTADOR DE ROSCA - INFANTIL

Qtde: Unid:
15 CX
15 CX
15 CX
15 CX
15 CX
15 CX
35 CX
65 CX
110 CX
5 CX
65 CX
25 CX
17 CX
17 CX
200 UND
3000 UND
200 UND
500 UND
100 UND
45 UND
45 UND
45 UND
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:

KIT PARA NEBULIZACAO ADULTO COM ADAPTADOR DE ROSCA - ADULTO
LANCETA 28 G 0,36 MM X 1,5 MM , ULTRAFINA, CAIXA COM 100 UNIDADE
LAMINA PARA BISTURI N° 11 - CAIXA COM 100 UNIDADE

LaMINA PARA BISTURI N° 15 - CAIXA COM 100 UNIDADE

LaMINA PARA BISTURI N° 20 - CAIXA COM 100 UNIDADE

LAMINA PARA BISTURI N° 22 - CAIXA COM 100 UNIDADE

LENGOL HOSPITALAR ROLO 50 X 50 M, DESCARTAVEL, MATERIAL PAPEL, APRESENTACAO: ROLO, APLICAGAO:
MACA HOSPITALAR

LENGOL HOSPITALAR ROLO 50 X 70 M

LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 6,5 COM REGISTRO NA ANVISA
LUVA CIRURGICA ESTéRIL N° 7,0 COM REGISTRO NA ANVISA
LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7,5 COM REGISTRO NA ANVISA
LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 8,0 COM REGISTRO NA ANVISA
LUVA CIRURGICA ESTéRIL N° 8,5 COM REGISTRO NA ANVISA

LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, MATERIAL EM LATEX, TAMANHO P, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: COM PO, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTAVEL, MODELO HIPOALERGICA - CAIXA COM 100
UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA

LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, MATERIAL NITRILA, TAMANHO P, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:
SEM PO, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTAVEL, MODELO HIPOALERGICA - CAIXA COM 100 UNIDADE,
COM REGISTRO NA ANVISA

LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, MATERIAL EM LATEX, TAMANHO M, CARACTERiSTICAS
ADICIONAIS: COM PO, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTAVEL, MODELO HIPOALERGICA - CAIXA COM 100
UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA

LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, MATERIAL NITRILA, TAMANHO M, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:

SEM PO, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTAVEL, MODELO HIPOALERGICA - CAIXA COM 100 UNIDADE,
COM REGISTRO NA ANVISA

LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO, MATERIAL EM LATEX, TAMANHO G, CARACTERiSTICAS
ADICIONAIS: COM PO, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO DESCARTAVEL, MODELO HIPOALERGICA - CAIXA COM 100
UNIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA

MACACA0 DE SEGURANGA CONFECCIONADO EM N&O-TECIDO DE POLIPROPILENO LAMINADO (TNT)
IMPERMEAVEL, GRAMATURA 50, COM CAPUZ EZiPER FRONTAL.

Qtde:
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500

150

Unid:
UND
CcX
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CcX
CcX
CcX
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UND
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CcX
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CX
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Tipo:
Material

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto: Qtde: Unid:
MASCARA DE PROTE¢30 N-95 3 CAMADAS COM DOBRAS, FIXAcaO: TIRAS ELASTICAS, ADICIONAL: COM

CLIPENASAL, COMPONENTES: FILTRAc3O DE PARTICULAS MiNIMA DE 95%, ESTERILIDADE: USO UNICO, COM 500 UND
FILTRO

PAPEL GRAU CIRGRGICO 100MM X 100 20 UND
PAPEL GRAU CIRGRGICO 120MM X 100 20 UND
PAPEL GRAU CIRGRGICO 150MM X 100 20 UND
PAPEL GRAU CIRURGICO 200MM X 100 30 UND
PAPEL GRAU CIRURGICO 250MM X 100 30 UND
PAPEL GRAU CIRURGICO 300MM X 100 30 UND
PAPEL GRAU CIRGRGICO 350MM X 100 20 UND
PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA (ECG) 48 X 30 MM 40 UND
PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA (ECG) 58 X 30 MM 40 UND
SCALP N° 19 - CAIXA C/ 100 UNIDADE 200 CX
SCALP N° 21 - CAIXA C/ 100 UNIDADE 200 CcX
SCALP N° 23 - CAIXA C/ 100 UNIDADE 200 CcX
SCALP N° 25 - CAIXA C/ 100 UNIDADE 200 CX
SCALP N° 27 - CAIXA C/ 100 UNIDADE 100 CX
SERINGA DESCARTAVEL 1 ML COM AGULHA 13 X 0,45 MM 10000 UND
SERINGA DESCARTAVEL 3 ML COM AGULHA 25 X 0,7 MM 60000 UND
SERINGA DESCARTAVEL 5 ML COM AGULHA 25 X 0,7 MM 60000 UND
SERINGA DESCARTAVEL 10 ML COM AGULHA 25 X 0,7 MM 60000 UND
SERINGA DESCARTAVEL 20 ML COM AGULHA 25 X 0,7 MM 20000 UND
SONDA DE ASPIRAcaO TRAQUEAL N° 04 100 UND
SONDA DE ASPIRAcaO TRAQUEAL N° 06 100 UND
SONDA DE ASPIRA¢caO TRAQUEAL N° 08 100 UND
SONDA DE ASPIRAcaO TRAQUEAL N° 10 100 UND
SONDA DE ASPIRAcaO TRAQUEAL N° 12 100 UND
SONDA DE ASPIRAcaO TRAQUEAL N° 14 100 UND
SONDA DE ASPIRAcaO TRAQUEAL N° 16 100 UND
SONDA DE FOLEY COM 2 VIAS N°10 100 UND
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

SONDA DE FOLEY COM 2 VIAS N°12
SONDA DE FOLEY COM 2 VIAS N°14
SONDA DE FOLEY COM 2 VIAS N°16
SONDA DE FOLEY COM 2 VIAS N°18
SONDA DE FOLEY COM 2 VIAS N°20
SONDA DE FOLEY COM 2 VIAS N°22
SONDA DE FOLEY COM 2 VIAS N°24
SONDA DE FOLEY COM 3 VIAS N°18
SONDA DE FOLEY COM 3 VIAS N°20
SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 06
SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 08
SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 10
SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 12
SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 14
SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 16
SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 18
SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 04
SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 06
SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 08
SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 10
SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 12
SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 14
SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 16
SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 18
SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 20
SONDA RETAL N° 06

SONDA RETAL N° 08

SONDA RETAL N° 10

SONDA RETAL N° 12

Qtde:

100
100
100
100
100
100
100
100
100
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND
UND




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

188
189
190
191
192
193
194

195

188
189
190
191
192
193
194

195

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

SONDA RETAL N° 14

SONDA RETAL N° 16

SONDA RETAL N° 18

SONDA RETAL N° 20

TERMOMETRO DIGITAL CLINICO PARA MEDICAO CORPORAL

TORNEIRA TRé&S VIAS

TOUCAS DESCARTAVEIS EM TNT, CLIPADA E SANFONADA - PACOTE COM 100 UNIDADE

TIRAS ON CALL PLUS PARA TESTAR GLICOSE EM SANGUE TOTAL USANDO OS MONITORES DE GLICOSE NO
SANGUE - CAIXA COM 50 TIRAS OBS: NECESSITAMOS DESSA MARCA PARA QUE HAJA COMPATIBILIDADE COM OS
GLICOSIMETROS Ja EXISTENTES NOS SETORES.

Qtde:

10
10
10
10
200
300
200

1000

Unid:
UND
UND
UND
UND
UND
UND

PC

CcX

Anexos da Licitacao

Link:

BAIXAR

Nome:

EDITAL DE LICITACAO.pdf.pdf



https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/69f3fe484da0ddfb6644f259e6288e933f334671e038b26a7bccc510d349a01d

